[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от ___________  2023 г. № ___

	г. Няндома

О признании утратившими силу отдельных распоряжений Управления финансов администрации Няндомского муниципального района Архангельской области

На основании закона Архангельской области от 30 мая 2022 года
№ 576-35-ОЗ «О преобразовании городского и сельских поселений Няндомского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Няндомского муниципального округа Архангельской области», руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в Няндомском муниципальном округе Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области от 15 ноября 2022 года № 16:
1. Признать утратившими силу отдельные распоряжения Управления финансов администрации Няндомского муниципального района Архангельской области:
- пункт 1 распоряжения Управления финансов администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»                    от 29 декабря 2017 года № 199 «Об утверждении Порядка направления Уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из бюджетов муниципального образования «Няндомский муниципальный район» и муниципального образования «Няндомское»;
- пункт 1 распоряжения Управления финансов администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»
от 6 февраля 2019 года № 12 «Об утверждении порядка взыскания неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставленных из районного бюджета»;
- распоряжение Управления финансов администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 8 апреля 2020 года № 95 «Об утверждении случаев и условий продления исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года»;
- распоряжение Управления финансов администрации Няндомского муниципального района Архангельской области от 20 мая 2020 года № 155 «Об утверждении формы соглашения об условиях продления исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года»;
- пункт 1 распоряжения Управления финансов администрации Няндомского муниципального района Архангельской области от 20 мая
2020 года № 156 «Об утверждении порядка принятия и исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений, принятия решений об отказе в применении бюджетных мер принуждения»;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Врио начальника

	С.А. Кононова

2

Исполнитель:

	Заведующий бюджетным отделом управления финансов

	Е.В.Казакова
«   » _________ 202_ г.

Согласовано:

	Начальник Правового управления

	Т.В.Осипова
«   » _______ 202_ г.

	Главный специалист отдела организационной и кадровой работы и муниципальной службы

	[bookmark: _GoBack]
А.А. Рогозина
«   »________ 202_ г.

image1.jpeg
ggz
%